Municipalidad, en un todo de acuerdo a la 
fundamentación expresada en los considerandos del  
presente Decreto y la documentación técnica 
preparada al efecto.- 
ARTICULO 2º - Fíjese el PRESUPUESTO OFICIAL 
TOTAL de esta Licitación en la suma de PESOS 
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL. ($950.000).- 
15.08.17 
Nº 478: Promulga ORDENANZA Nº 1172.- 15.08.17 
Nº 479: Otorga reconocimiento económico por los 
fundamentos mencionados en el presente a favor 
de: •Alfaro Juan Carlos, D.N.I. 13.143.539. 
•Pavón Juan Carlos, D.N.I. 28.355.145. 
•Estevecorena Raúl, Legajo N° 550, Urig Carmelo 
Legajo Nº 800 y Urig Gonzalo, Legajo N° 718.- 
16.08.17 
Nº 480: Llámese a Licitación Pública Nº 05/17 para 
la adquisición de 677 (seiscientos setenta y siete) 
artefactos para Alumbrado Público con tecnología 

LED, para llevar a cabo la RECONVERSION 
PARQUE LUMÍNICO, en un todo de acuerdo a la 
fundamentación expresada en los considerandos del 
presente decreto y la documentación técnica 
preparada al efecto.- 16.08.17

[...]

para la provisión y colocación de 1 (un) tanque de 
PRFV de 75.000 lts. de capacidad, incluida torre, 
montaje y accesorios, destinado al Parque Industrial 
de la ciudad de Nogoyá, suscripto con el Sr. Juan 
Federico Boaglio, C.U.I.T. 20-25014852-7, por un 
monto de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
OCHO CON 58/100 ($1.229.678,58.-), de acuerdo a 
la Propuesta presentada, conforme los 
considerandos del presente.- 16.08.17 
Nº 484: • Área de Obras - Refacciones de Edificios 
Públicos durante el Período del 11.07.17 al 
10.08.17, por la continuidad de las obras 
encomendadas por esta secretaría a los agentes:

[...]

la construcción de 2.333 metros lineales de cerco 
olímpico perimetral, destinado al Parque Industrial 
de la ciudad de Nogoyá, suscripto con el Sr. Diego 
Andrés Cavagna, socio gerente de Don Justo 
Constructora, C.U.I.T. 30-71009742-5, por un monto 
de PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS 
SETENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 
45/100 ($1.470.990,45.-), de acuerdo a la Propuesta 
presentada, conforme los considerandos del 
presente.- 31.08.17 
Nº 523: Modifica con vigencia a partir del 1º de 
SEPTIEMBRE de 2017, los Anexos II y III del 
Decreto Nº 459/13 conforme los considerandos 
expresados y de acuerdo a los Anexos I (cambios de

[...]

Nº 04/17 para la adquisición de DOS (2) utilitario 
vehículos livianos  de carga, motor diesel,  
0 KM, con equipamiento normal de fábrica, 
destinado a la utilización por parte de la Secretaría 
de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad, 

por un monto total de PESOS UN MILLON 
SESENTA MIL ($1.060.000.-), conforme los 
considerando del presente.- 25.09.17 
Nº 574: Otorga reconocimiento económico por los 
fundamentos mencionados en el presente a favor 
de: •Taborda Raúl, Legajo Nº 538 y Fragatti 
Verónica D.N.I. 32.105.169, Moreira Emiliano, D.N.I.